ПРОТОКОЛ
заседания жюри № 11 от 09.10.2023 г.

по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников но географии

МБОУМихайловская СОШ"
Количество участников: 19
Дата и время проведения: 09.10.2023, 12.00 -13.00
председатель жюри: Сердюк Л.И.
члены жюри: Куница А.П., Зезина Т.И., Гречко Ю.А., Сидоренко Н.С., Гоменюк Н.В.
Повестка дня:
1.Утверждение результатов участников шкатыюго этана всероссийской олимпиады школьников
2.0преледение победителей и призёров школьною этапа всероссийской адимпиады школьников
Постановили:
1.Утвердить результаты участников шкатыюго этапа всероссийской адимпиады школьников
2.0предслить победителей и призёров шкатыюго этапа всероссийской олимпиады шкадьников (приложение)

Приложение
Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

Пример: Иванов Иван Иванович м 10.10.1998 Российская Федерация

имеются - если участник имеет
недостатки в  физическом и
(ипи)псикическом развитии,

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение * Средняя общеобразовательная школа
Ш12» муниципального образования городской округ

10

Победитель,
Призер,

Участник
100

Иванова Марина
Ивановна

NC Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения Г ражданство
Ограниченные

возможности здоровья
(имеются/не имеются)

Полное название общеобразовательного
учреждения по уставу

Класс обучения Статус участника
Результат

(балл)

ФИО учителя,
подготовившего

участника
РШМПИаДМ___

1 Рудяков Давид Евгеньевич м 01.03.2013 Российская Федерация не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

“ Михайловская средняя
общеобразовательная школа имени

Лугинина Анатолия Касьяновича"
Нижнегорского района Республики Крым

5 участник 32
Г речко Юлия

Александровна

2 Холодир Матвей Витальевич м 08.12.2011 Российская Федерация не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

“ Михайловская средняя
общеобразовательная школа имени

Лугинина Анатолия Касьяновича"
Нижнегорского района Республики Крым

5 участник 28
Г речко Юлия

Александровна

3 Г оменюк Мария Александровна ж 06.08.2011 Российская Федерация не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

“ Михайловская средняя
общеобразовательная школа имени

Лугинина Анатолия Касьяновича"
Нижнегорского района Республики Крым

6-А участник 15
Куница Александр

Петрович

4 Сопронюк Ксения Дмитриевна ж 23.03.2012 Российская Федерация не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

"Михайловская средняя
общеобразовательная школа имени

Лугинина Анатолия Касьяновича"
Нижнегорского района Республики Крым

6-А участник 21
Куница Александр

Петрович

б Петров Михаил Николаевич м 07.11.2011 Российская Федерация не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

"Михайловская средняя
общеобразовательная школа имени

Лугинина Анатолия Касьяновича"
Нижнегорского района Республики Крым

6-Б участник 24
Куница Александр

Петрович

6 Кутецкая Камила Олеговна ж 12.04.2012 Российская Федерация не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

"Михайловская средняя
общеобразовательная школа имени

Лугинина Анатолия Касьяновича"
Нижнегорского района Республики Крым

6-Б участник 24
Куница Александр

Петрович

7 Воронин Владимир Владимирович м 19.02.2010 Российская Федерация не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

"Михайловская средняя
общеобразовательная школа имени

Лугинина Анатолия Касьяновича"
Нижнегорского района Республики Крым

7-А участник 10
Куница Александр

Петрович

8 Шопрутъко Александр Алексеевич м 13.04.2010 Российская Федерация не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

"Михайловская средняя
общеобразовательная школа имени

Лугинина Анатолия Касьяновича"
Нижнегорского района Республики Крым

7-А участник 7
Куница Александр

Петрович

9 Васильченко Иван Владимирович м 02.03.2011 Российская Федерация не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

"Михайловская средняя
общеобразовательная школа имени

Лугинина Анатолия Касьяновича"
Нижнегорского района Республики Крым

7-Б участник 9 Куница Александр
Петрович

10 Лозовой Ярослав Владимирович м 17.03.2010 Российская Федерация не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

"Михайловская средняя
общеобразовательная школа имени

Лугинина Анатолия Касьяновича"
Нижнегорского района Республики Крым

7-Б участник 20
Куница Александр

Петрович

11 Ковалевская Ева Максимовна ж 26.07.2009 Российская Федерация не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

"Михайловская средняя
общеобразовательная школа имени

Лугинина Анатолия Касьяновича"
Нижнегорского района Республики Крым

8 участник 11
Гречко Юлия

Александровна

12 Савич Татьяна Витальевна ж 16.01.2009 Российская Федерация не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

"Михайловская средняя
общеобразовательная школа имени

Лугинина Анатолия Касьяновича"
Нижнегорского района Республики Крым

8 участник 10
Г речко Юлия

Александровна

13 Изотов Максим Сергеевич м 02.09.2008 Российская Федерация не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

"Михайловская средняя
общеобразовательная школа имени

Лугинина Анатолия Касьяновича"
Нижнегорского района Республики Крым

9-А призер 19
Зезина Татьяна

Ивановна

14 Гейзе Ксения Леонидовна ж 05.08.2008 Российская Федерация не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

"Михайловская средняя
общеобразовательная школа имени

Лугинина Анатолия Касьяновича"
Нижнегорского района Республики Крым

9-А участник 16,5
Зезина Татьяна

Ивановна

16 Г речко Ульяна Александровна ж 01.06.2009 Российская Федерация не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

"Михайловская средняя
общеобразовательная школа имени

Лугинина Анатолия Касьяновича"
Нижнегорского района Республики Крым

9-Б призер 18,5
Зезина Татьяна

Ивановна

16 Шалаев Павел Александрович м 10.12.2008 Российская Федерация не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

"Михайловская средняя
общеобразовательная школа имени

Лугинина Анатолия Касьяновича"
Нижнегорского района Республики Крым

9-Б призер 18
Зезина Татьяна

Ивановна

17 Захарчук Дарья Павловна ж 26.03.2008 Российская Федерация не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

"Михайловская средняя
общеобразовательная школа имени

Лугинина Анатолия Касьяновича"
Нижнегорского района Республики Крым

10 участник 10
Куница Александр

Петрович

18 Тримбовецкий Владислав Викторович м 17.09.2007 Российская Федерация не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

"Михайловская средняя
общеобразовательная школа имени

Лугинина Анатолия Касьяновича"
Нижнегорского района Республики Крым

10 участник 9
Куница Александр

Петрович

19 Моренко Егор Сергеевич м 03.10.2006 Российская Федерация не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

"Михайловская средняя
общеобразовательная школа имени

Лугинина Анатолия Касьяновича"
Нижнегорского района Республики Крым

11 участник 12
Куница Александр

Петрович

Председатель жюри

Члены жюри: Куница А.П.
Зезина Т.И.
Гречко Ю.А.
Сидоренко Н.С
Гоменюк Н.В.